(69)-Dipl. a. 1898, Bornt @ 4 O. ©,698, »Wir bekenng - —

dass wir — — ingesaczt und ingeantwort habin -— — zu eyme rechte
Pfande Orlamiinde unser Sloz, sus und stat — — und verseczen daz
genante Sloz mit gerichten z¢insen — — und gemeinlich mit" allen
Zcugehorungen  usgeslossen ' unsre manschafft — — und unsir wilt-
bann — =% BT

60) “Struv. Histor. jur. Cap. 8. §. 11., ber bdafel6ft ein gleiches
Beifpicl von ‘einem’ Grafen Nirid) von Helfenflein’, der 1802 an Kinig
Albrecht bag @dhlof Perwartftein verfaufte und fid) die Jagdh dabei vors
‘bebielt, anfithet, folgert bicvaus fehr richtia, dafi bdie Sagd zu den Sube:
brungen bder Grunditticke wicklid) gehdrt: - . qudhy Riccins o a. O.
Cap. 1. §.15,

61) Struben Vindiciae. Cap.I. §.19.

62) Fabit a. 0. ©. §.8 und 9.

68) Dipl. a, 844. Schaten 1. c. T.L p.128. -, Tradimus itague
totam e.idem Ecclesiae Rugacensem Insulam in jus. proprietarium,, ita: vi-

e
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delicet, quod si quid in ipsa sit in munitionibus, in ¥illis; in vieis, in
domibus, vel aedificiis, terris cultis et incultis; silvis, pratis, campis,
pascuis, aquis, aguarymque decursibus, vils et inviis, exitibus et re+
ditibus, tam in terris quam'in aquis, et in pensionibus portuum et na-
vium-inibi supervenientium, sive etiam pertranseuntium, homines utrius-
que sexus, majores €t minores, senes ac juvenes, Incolas ejusdem In-
sulae.* }

64) Dipl. a. 908,  Hund 1. ¢. T.1. p.250. ,,Quod antea praeceptis
dotum non fuerat extra ‘vel infra 'terminum ejusdem curtis totum cum
omni integritate per consilium et consensum venerabilium Episcoporum
nec non fidelium comitum nostrorum et caeterorum omnium , sicut pri-
scls temporibus in singulis ministeriis patrumn nostrorum ordinatum fue-
rit, nihil extra dimittentes in perpetuam possessionem tradimus cum
regiming et ejusdem banno, mancipiis utriusque sexus, aedificiis, pon-
tibus, cum censu, silva, omnique usu ejusdem silvae, aquis, piscina, vineis,
viis et inviis, exitibus et redditibus, terris: cultis' et incultis, molen-
dinis, pratis, pascnis, mobilibus et immobilibus, quaesitis et inqui-
rendis,*

65) Dipl. a."929.  Gundling Vita Henr. Auc. p. 813" ', tradi-
mus et donamus quicquid propriae hereditatis in praesenti videmur ha-
bere in locis infra nomiinatis.  Haec enim’sunt — "— — eum/ — —
omnibus - ad praedicta loca pertinentibus in jus proprium concessimus,
litis, ' servis, mancipiis utriusque sexus, aedificiis, tevris cultis et in-
cultis, agris, pratis, campis, silvis, aquis, aguarumque decursibus,
molendinis, viis et inviis, exitibus et reditibus, quaesitis et inquirendis,*